
UCHWAŁA Nr III/ 187/2020

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

      z dnia  1 października 2020 roku 

                 w sprawie sprostowania  omyłki zawartej w Uchwale Nr III/177/2020

                                                                 z dnia 14 sierpnia 2020 roku

Na podstawie art. 13 pkt 5 w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 

roku o regionalnych izbach obrachunkowych (Dz.U. z 2019, poz.2137)  

  Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi:

1. Agnieszka Kamyczek - Maszewska - przewodnicząca

2. Bogusław Wenus - członek

3. Radosław Hrychorczuk – członek 

uchwala, co następuje:

W opinii Nr III/177/2020 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Łodzi dotyczącej opinii o możliwości spłaty kredytu długoterminowego przewidzianego 

do zaciągnięcia przez Gminę Lubochnia z dnia 14 sierpnia 2020 roku, prostuje się  

omyłkę, która wystąpiła na stronie 1 przedmiotowej opinii w następujący sposób: 

- błędny zapis o brzmieniu ,,Wydać pozytywną opinię co do możliwości zaciągnięcia i 

spłaty kredytu długoterminowego w wysokości 14.800.000,00 zł z przeznaczeniem na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Lubochnia w 2020 roku w 

wysokości 10.478.005,26 zł i na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 

4.321.994,74 zł”, zastępuje się nową treścią o brzmieniu ,, Wydać pozytywną opinię co 

do możliwości zaciągnięcia i spłaty kredytu długoterminowego w wysokości 

14.800.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

Gminy Lubochnia w 2020 roku i na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań”. 

-  błędny zapis o brzmieniu ,,Z posiadanych materiałów wynika, że  powyższy kredyt 

Wójt Gminy Lubochnia planuje zaciągnąć zgodnie z treścią art.89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w 2020 

roku w wysokości 10.478.005,26 zł i na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w 

wysokości 4.321.994,74 zł”, zastępuje się nową treścią o brzmieniu ,, Z posiadanych 

materiałów wynika, że powyższy kredyt Wójt Gminy Lubochnia planuje zaciągnąć 

zgodnie z treścią art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu Gminy w 2020 roku  i na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań”.                                                                                                                                                        

Uzasadnienie

Skład Orzekający prostuje zaistniałą omyłkę w Uchwale Nr III/177/2020 z dnia 14 sierpnia 

2020 roku w sprawie opinii o możliwości spłaty kredytu przewidzianego do zaciągnięcia 

przez Gminę Lubochnia, która nastąpiła na skutek błędnego zapisu i podziału łącznej kwoty 

kredytu w wysokości 14.800.000,00 zł na część przeznaczoną na  sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu oraz na część  przeznaczoną na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań.

Elektronicznie podpisany przez:

Agnieszka Kamyczek-Maszewska; RIO w Łodzi

dnia 1 października 2020 r.



Mając powyższe na względzie Skład Orzekający postanowił dokonać sprostowania omyłki 

jak w sentencji niniejszej uchwały.

Od niniejszej uchwały służy odwołanie do pełnego składu Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi w terminie 14 dni od dnia jej doręczenia.


